ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND            Bình Sơn,  ngày       tháng 7  năm 2022

V/v hướng dẫn đấu thầu gói thầu

dịch vụ tư vấn lập quy hoạch

           Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 4454/BKHĐT-QLĐT ngày 01/7/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư; Công văn số 3352/UBND-KTTH ngày 08/7/2022

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn đấu thầu gói thầu dịch vụ tư vấn

lập quy hoạch, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn nghiên cứu

các nội dung hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu trên để áp

dụng trong quá trình triển khai thực hiện lựa chọn nhà thầu tư vấn lập quy

hoạch; trường hợp phát sinh vướng mắc, kịp thời báo cáo UBND huyện (thông

qua Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện) để tổng hợp, kiến nghị cấp có thẩm

quyền giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CVXD;

- Lưu: VT, XD.

                  CHỦ TỊCH

                   Võ Văn Đồng

		2022-07-13T11:12:52+0700

		2022-07-13T11:30:10+0700

		2022-07-13T11:30:10+0700

		2022-07-13T11:30:10+0700